tambahan dari pesantren maupun Madrasah Diniyyah. Oleh karena itu

Yayasan Pendidikan Islam Baitul Mukminin mulai tahun pelajaran 2011 /

2012 memberanikan diri untuk membuka Madrasah Aliyah.

Madrasah Aliyah Manzilul Ulum diresmikan pada hari sabtu Kliwon,

tanggal 11 Juni 2011 M bertepatan dengan 9 Rajab 1432 H oleh dua

Ulama kharismatik di kota kudus, yaitu KH M. Sya’roni Ahmadi al-Hafidz

dan KH Abdul Bashir (Alm). Madrasah ini dikelola oleh Yayasan

Pendidikan Islam Baitul Mukminin di bawah pimpinan Drs. KH Saifuddin

Bahri, M Ag. Dengan menerapkan kurikulum KTSP 2006 dari kurikulum

pesantren.